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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA

IR T T S A L R R TR RS

ADMINISTRACION
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

(RS OT PV N N X Ve Y e

CORTO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y

PRESTACION DE SERVICIOS ACORTOPLAZO_ |
PLAZO

ACTIVO NO CIRCULANTE
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO

N Y R

DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONSTRUCCIONES

TERRENOS

PUBLICO
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS

OTROS BIENES INMUEBLES
BIENES MUEBLES

U Y I YT e v Y

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA 'Y SEGURIDAD

Saldo Inicial

$128,688,088.17

$32,094,562.85
$11,395,546.82
$36,250.45
$11,303,268.37
$56,028.00
$18,673,386.01
$0.00
$18,215,164.98
$0.00
$458,221.03
$2,025,630.02
$2,000.00
$2,023,630.02
$96,593,525.32
$481,181.83

$481,181.83
$85,873,278.64
$730,000.00
$84,183,706.86
$790,097.21
$169,474.57
$10,188,770.99
$2,029,196.37
$196,566.20
$57,136.73
$6,127,364.07
$214,986.00

~unywve

del
periodo

$66,163,012.07

noviIive

del
periodo

HEHR R

$57,087,121.91
$31,433,202.21
$117.11
$31,433,085.10
$0.00
$25,653,919.70
$18,137,473.00
$403,433.08
$7,100,567.90
$12,445.72
$0.00

$0.00

$0.00
$9,075,890.16
$0.00

$0.00
$8,679,339.07
$0.00
$8,679,339.07
$0.00

$0.00
$396,551.09
$136,551.09
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

HiHHH R
$24,223,503.99
$23.68
$24,223,480.31
$0.00
$28,560,376.40
$18,137,473.00
$3,322,335.50
$7,100,567.90
$0.00
$1,650,606.82
$0.00
$1,650,606.82
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Fechay 26/abr./2016

Saldo Final

$140,416,613.03

12:11 p. m.

Flujo del
Periodo

$11,728,524.86

$34,747,197.55
$18,605,245.04
$36,343.88
$18,512,873.16
$56,028.00
$15,766,929.31
$0.00
$15,296,262.56
$0.00
$470,666.75
$375,023.20
$2,000.00
$373,023.20

$105,669,415.48

$481,181.83

$481,181.83
$94,552,617.71
$730,000.00
$92,863,045.93
$790,097.21
$169,474.57
$10,585,322.08
$2,165,747.46
$196,566.20
$57,136.73
$6,127,364.07
$214,986.00

$2,652,634.70
$7,209,698.22
$93.43
$7,209,604.79
$0.00
-$2,906,456.70
$0.00
-$2,918,902.42
$0.00
$12,445.72
-$1,650,606.82
$0.00
-$1,650,606.82
$9,075,890.16
$0.00

$0.00
$8,679,339.07
$0.00
$8,679,339.07
$0.00

$0.00
$396,551.09
$136,551.09
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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Usr: supervisor

Cuenta Contable
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MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTUDIOS, FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS

ARTURO OLIVERA GUTIERREZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

NORMA ELENA VARGAS RIOS
TESORERO

Saldo Inicial

$1,540,031.01

$23,490.61
$50,293.86

$50,293.86

~unywve

del
periodo

$260,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

Pt AV TIVIY)

del
periodo

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

DAVID MORALES RIOS

SINDICO

J. TRINIDAD MEZA SANCHEZ
CONTRALOR MUNICIPAL

Fecha y 26/abr./2016

12:11 p. m.
Flujo del
Saldo Final Periodo
$1,800,031.01 $260,000.00
$23,490.61 $0.00
$50,293.86 $0.00
$50,293.86 $0.00
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